

1. Czy zamawiający jest świadom, iż membrany wymagają stałej obsługi polegającej na myciu (CIP) ?
2. Czy wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie również koszty związane z myciem membran i kosztami reagentów potrzebnych do mycia w okresie gwarancji?

Żuromin dnia 01.03.2023 r.

Żuromińskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o.  
09-300 Żuromin  
ul. Szpitalna 125  
NIP 572-000-04-85  
REGON 130505179  
e-mail: biuro@zzkzuromin.pl

**Wyjaśnienia pytań wykonawców oraz zmiany SWZ  
z art. 275 ust. 1 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) w trybie  
podstawowym pn.: Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żurominie**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: Pzp, Wykonawca w dniu 08.02.2023 r. zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami i wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, na podstawie art. 284 Pzp, Żuromińskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o., informują co następuje:

Wykonawca zadał pytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający jest świadom, iż membrany wymagają stałej obsługi polegającej na myciu (CIP)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest świadom, iż membrany wymagają stałej obsługi polegającej na myciu (CIP).

**Pytanie nr 2:**

Czy wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie również koszty związane z myciem membran i kosztami reagentów potrzebnych do mycia w okresie gwarancji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że mycie membran i koszty reagentów potrzebnych do ich mycia w czasie gwarancji leżą po stronie Zamawiającego. Tym samym, wykonawca nie powinien uwzględniać kosztów z tym związanych w swojej ofercie.

Z poważaniem:

.....  
(data i podpis)